REQUERIMENTO Nº            ,DE 2019
(Do Sr. Deputado Alexandre Padilha)

Requer a apensação do Projeto de Lei nº

6.118, de 2019, ao Projeto de Lei nº 4.067, de

2015.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados,  a apensação do Projeto de Lei nº 6118, de 2019, ao Projeto de Lei nº 4067, de

2015, por tratarem de matérias correlatas.

            Sala das Sessões,  20 de novembro de 2019.

             ALEXANDRE PADILHA

      DEPUTAO FEDERAL - PT/SP

RE
Q

 n
.2

99
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

11
/2

01
9

21
:1

8